

Til stede:

Laila Sofie (rektor), Espen, Karen (referent) , Skjalg, Vigleik, Jon, Fabian, Torbjørn

- Torbjørn og Laila Sofie informerte om deres møte med politikere og byrådsleder (for skole) hvor problemstillinger rundt skolekapasitet og skolebruksplan ble lagt frem.

I dag har skolene en mulighet til å begrense opptak av elever med tiltaket 'restriktivt opptak', det er imidlertid ikke et reelt tiltak da både statsforvalter og kommunen kan overstyre rektor, og nærskoleprinsipp også står sterkt, mm. Dette blir et problem når skolen er for liten til å ta i mot alle som har rett på plass.

Forslaget om å bruke nygårdsparken bhg for å flytte bhg ut av skolebygget møter motstand bl.a. pga at brakkene er planlagt revet i forbindelse med oppgradering av parken, og det vil kreves en mye høyere standard hvis en skal fortsette med bhg i parken. Dette var tenkt som en midlertidig løsning for å 'kjøpe tid' til en mer permanent løsning for barnehage og skole. Enn så lenge er status at kommunen har ute et søk på lokaler for barnehage.

Et overordnet prinsipp i skolebruksplanen er at skole skal være hjertet i nærmiljøet. Det blir i den sammenheng sett på ulike sambruksløsninger i nærliggende lokaler. Her har også skolen vært i dialog med byarkitet og byantikvar.

Elevtallet kan se ut til å stabilisere seg på ca 50 elever pr. kull og dette skal være mulig å tilrettelegge godt for hvis hele skolen samt noen arealer i vitalitetssenteret og evt omnibushallen tas i bruk.

Det bygges nå om innvendig for å tilrettelegge bedre for dagens situasjon, skolen vil også i større grad benytte seg av arealer i vitalitetssenteret, og skolen vil, i følge rektor, fungere minst like bra med disse endringene i inneværende og neste år.

FAU sin rolle i skolekapasitetsproblematikken fremover blir først og fremst å reagere når vi ser at læringsarealene blir dårligere som følge av økt elevantall.

Kommentar til dette: inviter foreldre oftere inn på skolen, så vil vi også letter kunne se når det gjøres endringer.

- Fabian informerte om natteravner. Dette er nå oppe og går. Hver fredag 20:30 – 00:30. Ingrid og Kjersti (7.trinn) er FAU medlemmer dedikert til dette arbeidet. Deres jobb er hovedsakelig å lage lister og kalle inn foreldre i 7.trinn på rundgang (til natteravning). Det må velges nye medlemmer til våren.
- Ansvarsområder/oppgaver som skal dekkes i FAU er bl.a. fau-leder, nestleder, økonomiansvarlig, natteravner, kvalitetsoppfølging, samarbeidsutvalget, 17.mai, lysfest, sykkel og blomster, vennegrupper?

- Ny Leder og økonomiansvarlig kan kontakte hhv Jeanett Goodwin og Ingeborg Sætrevik for info om googledocs, konto mm.
- Når det velges nytt FAU for året er det ønskelig at det velges en klassekontakt (for sosiale tiltak) + vara og en FAU-representant + vara. Det er også ønskelig at en av hver fra fjoråret fortsetter, slik at vi får god kontinuitet og informasjonsoverføring fra FAU til FAU.